' .
'. -- !

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAP ARI
''gu11,ra,.PariMaú Ft7rte"

REQUERIMENTO Nº 532/2016

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

. SOLICITO em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete
do Prefeito. e s.EMOP, quatro lombo faixas ao longo da Rua 13 no Bairro
Nossa Senhora de Fátima, pois os automóveis e motocicletas circulam
em alta velocidade, provocando extremo perigo a população.

Sala de Sessões, 13 de outubro de 2016.

~C\l,~
MARCIAL~UZA ALMEIDA CA.,~~ARA~ 1U"'';,-;~-;:~

ivl tv1 •~1V1i-n1.. ui: uUARAPARI
GUARAPARl-ES

(DITO XARÉU - Solidariedade)

EM: 2 3 NOV. 2016

PROTOCOLO
Nº: _ _z-1$.z:~:;.._

GAMARA_ MUNICIPAL DE GUAR~PnRi
Proc.: AüM!NiSTRATf'Jõ N"üü2382fLÜ'fü
REG11JER.iMENTO 22;/i ii2016 i4:i9:55
MARCIAL SOUZA ALf:Ji~lüA ·

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro': Soi!clt3 º'i'(quatro) Jornbo-i3ÍX3S ao J1)ngo da Rua ;.::; no Bairro

N. Sr'. de Fãtim::i.